



FACTURA

3761 / 23.07.2020

Seria HIT&COLD nr. 2060
 Data (zi/luna/an): 10/07/2020
 Nr aviz: NR 4/24.06.2020
 Cota TVA: 19%

SC HIT&COLD INSTAL SRL

Reg. com.: J40/14807/2003
 CIF: RO15872695

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Reg. com.: J40/5481/2017
 CIF: RO37409960

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Cuplaj rosu rigid DN 100	BUC	340	16.20	5508.00	1046.52
2	Cuplaj rosu rigid DN 80	BUC	12	14.88	178.56	33.93
3	Cuplaj rosu rigid DN 65	BUC	8	11.78	94.24	17.91
4	Cuplaj rosu rigid DN 50	BUC	2	10.11	20.22	3.84
5	Cot canelat rosu DN 100	BUC	30	26.17	785.10	149.17
6	Cot canelat rosu DN 80	BUC	2	18.27	36.54	6.94
7	Teu mecanic filetat DN 100 - 40	BUC	4	29.18	116.72	22.18
8	Teu canelat rosu DN 100	BUC	12	43.16	517.92	98.40
9	Reductie canelata DN 100 -DN 50	BUC	2	20.88	41.76	7.93
10	Reductie canelata DN 100 -DN 80	BUC	3	20.88	62.64	11.90
11	Reductie canelata DN 80 -DN 65	BUC	3	15.99	47.97	9.11

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art.319 alin.29 din legea 227/2015
 AVIZ NR.4/24.06.2020

Total	7409.66	1407.84
Total plata		8817.50